
 

CURSO COORDINADOR/A E‐MAIL 
 
Coord. Titulación 

 
Virginia Merino Sanjuán 

 
Viriginia.Merino@uv.es 

1º Ruth Lucas Domínguez Rut.Lucas@uv.es 

 2º Mª Consuelo Burguete López M.Consuelo.Burguete@uv.es 

 

 
3º Amparo Blázquez Ferrer Amparo.Blazquez@uv.es 

4º Carla Muñoz Antolí-Candela Carla.Munoz@uv.es 

 5º-TFG Facundo Pérez Giménez Facundo.Perez@uv.es 
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